
 
Individuālo mācību piederumu saraksts, kurus izglītojamais izmanto 

mācību procesā kā mācību līdzekļus, radot priekšmetu vai produktu savām 
vajadzībām un kurus nodrošina izglītojamā vecāki. 

2025./2026. m.g.  
 

K
la

se
 

 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

1.a 
1.b 
1.c 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda Līniju burtnīca (1. un 2.klasei) ar vāciņu (18 lp.) 6 
Rūtiņu klade (36 lp.) 1 

1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Rūtiņu klade (36 lp.) 1 

Dabaszinības Rūtiņu burtnīca (18 lp.) 2 
Sociālās zinības Rūtiņu burtnīca (18 lp.) 2 
Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  2 

Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Akvareļkrāsas  1 
Pasteļkrītiņi (12 gab.) 1 
Flomāsteri (6 gab.) 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 
Ūdens trauks otu mazgāšanai 1 

Dizains un 
tehnoloģijas 

Plastilīns (kompl.)  1 
PVA līme (mazā) 1 

Matemātika Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 6 
Sports un 
veselība 

Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 
garās sporta bikses 

 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 
 

 
 
Rakstāmpiederumi: 
 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab.; 
2. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
3. Krāsainie zīmuļi (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
4. Zīmuļlīme – 2 gab.; 
5. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
6. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
7. Dzēšgumija – 1 gab.; 
8. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
9. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab.; 
10. 7 mapītes ar podziņu.  

 
 

 
 



K
la

se
 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

2.a 
2.b 
2.c 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda  Līniju burtnīca (1. un 2.klasei) ar vāciņu (18 lp.) 7 
1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Rūtiņu klade (36 lp.) 1 

Dabaszinības Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Sociālās zinības Rūtiņu burtnīca (18 lp.) 2 
Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  1 

Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Akvareļkrāsas  1 
Krāsainie zīmuļi (12 krāsas) 1 
Flomāsteri (6 krāsas) 1 
Pasteļkrītiņi (12 gab.) 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 
Ūdens trauks otu mazgāšanai 1 

Dizains un 
tehnoloģijas 

Plastilīns (kompl.)  1 
PVA līme (mazā) 1 

Matemātika Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 6 
Sports un 
veselība 

Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 
garās sporta bikses 

 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 
 

 
 
Rakstāmpiederumi: 
 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab.; 
2. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
3. Zīmuļlīme – 3 gab.; 
4. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
5. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
6. Dzēšgumija – 1 gab.; 
7. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
8. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



K
la

se
 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

3.a 
3.c 
3.b 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda  Līniju burtnīca (3.klasei) ar vāciņu (18 lp.) 6 
1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 

Dabaszinības Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 1 
Sociālās zinības Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 1 
Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  1 

Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Akvareļkrāsas (12 krāsas)  1 
Skeču bloks 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 

Mūzika Mazā nošu burtnīca 1 
Dizains un 
tehnoloģijas 

  
  

Matemātika Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 6 
Sports un 
veselība 

Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 
garās sporta bikses 

 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 
 

 
 
Rakstāmpiederumi: 
 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 3 gab.; 
2. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
3. Zīmuļlīme – 3 gab.; 
4. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
5. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
6. Dzēšgumija – 1 gab.; 
7. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
8. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab.; 
9. Krāsainie zīmuļi (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
10. Flomāsteri (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
11. PVA līme (mazā) – 1 gab;. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

K
la

se
 

Mācību priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 
skaits 

4.a 
4.b 
4.c 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda  Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Līniju klade (48 lp.) 1 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

1.svešvaloda (angļu) Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
 Rūtiņu klade (48 lp.) 1 

Mape ātršuvējs A4  1 
Rūtiņu klade (48 lp.) 1 

Dabaszinības Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Sociālās zinības un vēsture Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 1 

Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  1 
Akvareļu papīra albūms A3 1 
Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Plastilīns 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 

Mūzika Mazā nošu burtnīca 1 
Dizains un tehnoloģijas Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Matemātika Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 

Rūtiņu klade (96 lp.) 1 
Teātra māksla Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 1 
Sports un veselība Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, 

sporta šorti vai garās sporta bikses 
 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, 
sporta jaka, garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam 
gari mati, obligāti nepieciešama matu gumija. 

Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 
Rakstāmpiederumi: 
 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab.; 
2. Pildspalvas ar zaļu serdeni – 1 gab.; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
4. Zīmuļlīme – 3 gab.; 
5. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
6. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
7. Dzēšgumija – 1 gab.; 
8. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
9. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab.; 
10. Krāsainie zīmuļi (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
11. Flomāsteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
12. PVA līme (mazā) – 1 gab; 
13. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā); 
14. Cirkulis – 1gab; 
15. Transportieris – 1 gab; 
16. Uzstūris – 1 gab;. 



 

K
la

se
 

Mācību priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 
skaits 

5.a 
5.b 
5.c 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda  Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 

Līniju klade (48 lp.) 1 

Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 

Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

1.svešvaloda (angļu) Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
2.svešvaloda (franču) Rūtiņu klade (48 lp.) 1 

Mape ātršuvējs A4  1 
2.svešvaloda (vācu) Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 2 

Rūtiņu klade (48 lp.) var turpināt no iepriekšējā mācību 
gada 

1 

Dabaszinības Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

Sociālās zinības un 
vēsture 

Rūtiņu klade (48 lp.) var turpināt no iepriekšējā mācību 
gada 

1 

Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  1 
Akvareļu papīra albums A3 1 
Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Plastilīns 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 

Mūzika Mazā nošu burtnīca 1 
Dizains un tehnoloģijas Turpināt iesākto kladi 1 

Matemātika Rūtiņu burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 2 
Rūtiņu klade (60 lp.) 2 

Literatūra Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Sports un veselība Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti 

vai garās sporta bikses 
 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta 
jaka, garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 

Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 
 

Rakstāmpiederumi: 
1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab.; 
2. Pildspalvas ar zaļu serdeni – 1 gab.; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
4. Zīmuļlīme – 1 gab.; 
5. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
6. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
7. Dzēšgumija – 1 gab.; 
8. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
9. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab.; 
10. Krāsainie zīmuļi (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
11. Flomāsteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
12. PVA līme (mazā) – 1 gab.; 
13. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā); 
14. Cirkulis – 1gab; 
15. Transportieris – 1 gab.; 
16. Uzstūris – 1 gab.;. 

 



 

K
la

se
 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

6.a 
6.b 
6.c 

 
 
 
 
 
 

Latviešu valoda  Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Līniju klade (48 lp.) 1 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (12-18 lp.) 1 

2.svešvaloda 
(vācu) 

Rūtiņu klade (48 lp.) 1 

2.svešvaloda 
(krievu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 2 

Dabaszinības Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A4) 15 

Sociālās zinības 
un vēsture 

Rūtiņu klade (48 lp.) var turpināt no iepriekšējā mācību gada 1 

Mape darba lapām 1 
Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4  1 

Akvareļu papīra albums A3 1 
Guašas krāsas (6 krāsas t. sk. balta) 1 
Plastilīns 1 
Otas (3 dažādas pēc lieluma) 1 

Mūzika Mazā nošu burtnīca 1 
Matemātika Rūtiņu klade (60 lp.) 2 
Literatūra Rūtiņu klade (48 lp.) 1 
Sports un 
veselība 

Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 
garās sporta bikses 

 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus - češkas vai kedas! 

Rakstāmpiederumi: 
 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab.; 
2. Pildspalva ar zaļu serdeni – 1 gab.; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab.; 
4. Zīmuļlīme – 1 gab.; 
5. Lineāls 15 cm – 1 gab.; 
6. Lineāls 30 cm – 1 gab.; 
7. Dzēšgumija – 1 gab.; 
8. Zīmuļu asināmais – 1 gab.; 
9. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab.; 
10. Krāsainie zīmuļi (6 vai 12 krāsas) – 1 iepakojums; 
11. Flomāsteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
12. PVA līme (mazā) – 1 gab.; 
13. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā); 
14. Cirkulis – 1gab; 
15. Transportieris – 1 gab.; 
16. Uzstūris – 1 gab.;. 



 
 

 
Rakstāmpiederumi: 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab; 
2. Pildspalva ar zaļu serdeni – 1 gab; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab; 
4. Krāsainie zīmuļi (12 krāsas) – 1 iepakojums; 
5. Flomāsteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
6. Zīmuļlīme – 1 gab; 
7. Lineāls 15 cm – 1 gab; 
8. Lineāls 30 cm – 1 gab; 
9. Dzēšgumija – 1 gab; 
10. Zīmuļu asināmais – 1 gab; 
11. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab; 
12. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā krāsās); 
13. Cirkulis – 1 gab; 
14. Transportieris – 1 gab; 
15. Uzstūris – 1 gab; 

K
la

se
 

 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

7.a 
7.b 

Latviešu valoda  Rūtiņu klade  A4 (96 lp) ar spirāli 1 
1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 

2.svešvaloda 
(vācu) 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

2.svešvaloda 
(krievu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 2 
Rūtiņu klade (48 lp) 1 

Sociālās zinības Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Latvijas un 
pasaules vēsture 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4 (20 lp) 2 
Tievie flomasteri vai gēla pildspalvas vismaz 3 krāsas 1 

Mūzika Rūtiņu burtnīca (18 lp.) 1 
Dizains un 
tehnoloģijas 

Rūtiņu klade (36 lp.) 1 

Literatūra Rūtiņu klade  A4 (96 lp) ar spirāli 1 
Teātra māksla Rūtiņu burtnīca (18 lp.) 1 
Bioloģija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Ģeogrāfija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Matemātika Rūtiņu klade (60 lp) 2 
Sports un 
veselība 

Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 
garās sporta bikses 

 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus -  češkas vai kedas! 
 



 
 

 
Rakstāmpiederumi: 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab; 
2. Pildspalva ar zaļu serdeni – 1 gab; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab; 
4. Krāsainie zīmuļi (12 krāsas) – 1 iepakojums; 
5. Flomasteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
6. Zīmuļlīme – 1 gab; 
7. Lineāls 15 cm – 1 gab; 
8. Lineāls 30 cm – 1 gab; 
9. Dzēšgumija – 1 gab; 
10. Zīmuļu asināmais – 1 gab; 
11. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab; 
12. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā krāsās); 
13. Cirkulis – 1 gab; 
14. Transportieris – 1 gab; 
15. Uzstūris – 1 gab; 

 
 
 

K
la

se
 

 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

8.a 
8.b 

 

Latviešu valoda  Līniju klade (48 lp)  1 
Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A 4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A 4) 15 

1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju klade (48 lp.) (vai turpināt no iepriekšējā gada) 1 
Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 

2.svešvaloda 
(vācu) 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

2.svešvaloda 
(krievu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 2 

Sociālās zinības Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Latvijas un 
pasaules vēsture 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4 (20 lp) 2 
Mūzika Rūtiņu burtnīca (18 lp) 1 
Literatūra Rūtiņu klade A4 (96 lp) ar spirāli 1 
Ķīmija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Fizika Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Bioloģija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Ģeogrāfija Turpināt no 7. klases 1 
Dizains un 
tehnoloģijas 

Turpināt no 7. klases 1 

Matemātika Rūtiņu klade (60 lp) 2 
Sports un veselība Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 

garās sporta bikses 
 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus -  češkas vai kedas! 



 
Rakstāmpiederumi: 

1. Pildspalvas ar zilu serdeni – 2 gab; 
2. Pildspalva ar zaļu serdeni – 1 gab; 
3. Noasināts zīmulis – 2 gab; 
4. Krāsainie zīmuļi (12 krāsas) – 1 iepakojums; 
5. Flomasteri (6 krāsas) – 1 iepakojums; 
6. Zīmuļlīme – 1 gab; 
7. Lineāls 15 cm – 1 gab; 
8. Lineāls 30 cm – 1 gab; 
9. Dzēšgumija – 1 gab; 
10. Zīmuļu asināmais – 1 gab; 
11. Šķēres ar noapaļotiem galiem – 1 gab; 
12. Teksta marķieris (gaiši dzeltens un gaiši zaļš vai gaiši rozā krāsās); 
13. Cirkulis – 1 gab; 
14. Transportieris – 1 gab; 
15. Uzstūris – 1 gab; 

 
 

 

K
la

se
 

 

Mācību 
priekšmets Individuālā mācību piederuma nosaukums Piederumu 

skaits 

9.a 
9.b 

 

Latviešu valoda  Līniju klade (48 lp)  1 
Līniju burtnīca ar vāciņu (18 lp.) 4 
Mape ātršuvējs ar caurspīdīgu augšējo vāku (A 4) 1 
Kabatiņas dokumentiem (A 4) 15 

1.svešvaloda 
(angļu) 

Līniju burtnīca ar vāciņu (12-18 lp.) 4 

2.svešvaloda 
(vācu) 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

Sociālās zinības Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Latvijas un   
Pasaules vēsture 

Rūtiņu klade (48 lp) 1 

Vizuālā māksla Zīmēšanas albums A4 (20 lp) 2 
Tievie flomāsteri vai gēla pildspalvas vismaz 3 krāsas 1 
Floristikas stieple 1 

Mūzika Rūtiņu burtnīca (18 lp) 1 
Literatūra Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Ķīmija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Fizika Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Bioloģija Rūtiņu klade (48 lp) 1 
Ģeogrāfija Turpināt no iepriekšējā gada 1 
Mājturība un 
tehnoloģijas 

Turpināt no iepriekšējā gada 1 

Matemātika Rūtiņu klade (60 lp) 3 
Sports Īsā sporta forma nodarbībām zālē – T-krekls, sporta šorti vai 

garās sporta bikses 
 

Garā sporta forma nodarbībām ārā – T-krekls, sporta jaka, 
garās sporta bikses. 
Sporta apavi ar neslīdošu zoli. Ja izglītojamam gari mati, 
obligāti nepieciešama matu gumija. 
 
Lūgums neiegādāties dejošanas apavus -  češkas vai kedas! 
 


